

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dane	Opis
Tryb postępowania	Przetarg nieograniczony art. 132
Nazwa zamówienia	„Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu”
Znak sprawy	BZP.271.13.2024 r.
Data pisma	27 stycznia 2025 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 8485 mm i wysokości 2946 mm?

Odpowiedź Ad.1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z sygnalizacją otwarcia skrytek bez informacji, która konkretnie skrytka jest otwarta?

Odpowiedź Ad.2.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź Ad.3.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności min. 2500l wykonanym z polipropylenu?

Odpowiedź Ad.4.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści montaż zbiornika za pomocą pasów ściągających?

Odpowiedź Ad.5.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.



Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź Ad.6.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

Odpowiedź Ad.7.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. W rozdziale **VI Wymagane dokumenty**, dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.”

2. W rozdziale **VI Wymagane dokumenty**, pkt 2, ppkt 2) lit. f) otrzymuje brzmienie:

„f) oświadczenie wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby jeżeli wykonawca polega na zdolnościach tego podmiotu w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w rozdziale VI pkt 1 ppkt 8 i 10 (dot. wykonawcy)/w rozdziale VI pkt 1 ppkt 6 (dot. podmiotu udostępniającego zasoby) w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014.”

3. W rozdziale **VII Wykonawcy zagraniczni**, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, to zgodnie z § 4 **rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy** zamiast dokumentów, o których mowa w Rozdziale VI pkt 2 ppkt 2 lit. a, b i d SWZ, składa:

- 1) informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w:
 - a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
 - b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,
- 2) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.”

4. W rozdziale **XII Składanie i otwarcie ofert**, pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie:

- „1. **Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07.02.2025 r., do godz. 12:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 07.02.2025 r., o godz. 12:30.**
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **90 dni**, tj. do dnia **07.05.2025 r. włącznie**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Jacek Szadzewicz

Zastępca Burmistrza Złocieńca
(zatwierdzam)